

# 罗定市灌区水利设施水毁修复重建工程施工

(复核)

## 评标委员会评标报告

评标日期：2024年07月24日

# 评标报告

罗定市灌区水利设施水毁修复重建工程施工根据招标文件及有关法规、规章的规定，已经完成所有的评标工作程序，现将评标情况报告如下：

## 一、招标项目基本情况

本招标项目罗定市灌区水利设施水毁修复重建工程由罗定市水务局以罗水复〔2024〕14号文批复初步设计，由罗定市发展和改革局以罗发改投审〔2024〕92号批复初步设计概算，资金来源为争取上级资金和地方财政统筹解决，项目已具备招标条件，招标计划已于2024年3月22日在广东省招标投标监管网发布。招标人为罗定市水务综合服务中心，招标代理为罗定市浚博工程咨询有限公司，监督（管）机构为罗定市水务局。

罗定市灌区水利设施水毁修复重建工程施工项目于2024年06月01日起在广东省招标投标监管网、广东省公共资源交易平台、广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）平台发布。潜在投标人自公告发布之日起至投标截止时间前可在广东省招标投标监管网、广东省公共资源交易平台、广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）平台下载电子招标文件及其答疑文件等附件。

根据工程招标投标公开、公平、公正、择优的原则，本工程于2024年06月21日召开开标会议，于投标截止时间（2024年06月21日上午9时30分）前按时提交投标文件的投标人分别为：1、江门市新会区水利电力建设工程有限公司；2、山东大禹水务建设集团有限公司；3、鹰潭市复兴水电建设有限公司；4、罗定市第五建筑工程有限公司；5、江西昌垒建设工程有限公司；6、广东广建建工集团有限公司；7、广东省建筑工程集团股份有限公司；8、中投德创建工有限公司；9、中正信达建设工程(广东)有限公司；10、广东弘旭建设集团有限公司；11、广东水工建设有限公司；12、中水京林建设有限公司；13、华跃建工有限公司；14、广东恒昱建设工程有限公司。共14家投标单位。

由招标人依法组建的评标委员会按招标文件的评标办法对投标文件进行了评审。

## 二、评标委员会成员名单

评标委员会的专家成员在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）工作人员见证下，在广东省综合评标评审专家库随机抽取中产生，评标委员会的组成成员名单如下：

姓名	身份证号码	备注
		组长


由评标委员会全体成员一致同意推选\_\_\_\_为评标委员会主任。

### 三、开标记录

2024年06月21日,在广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心)召开了开标会议,由罗定市泷博工程咨询有限公司招标代理机构代表主持,交易服务机构见证,按招标文件要求宣读投标人报价、工期等内容后完成开标,招标人将有效投标文件送评标委员会进行评审。开标时如有无效投标文件,不得进入评标环节。详见开标记录表。

### 四、符合要求的投标一览表

(一) 开标符合要求的投标单位如下:

序号	符合要求的投标单位名称
1	江门市新会区水利电力建设工程有限公司
2	山东大禹水务建设集团有限公司
3	鹰潭市复兴水电建设有限公司
4	罗定市第五建筑工程有限公司
5	江西昌垒建设工程有限公司
6	广东广建建工集团有限公司
7	广东省建筑工程集团股份有限公司
8	中投德创建工有限公司
9	中正信达建设工程(广东)有限公司
10	广东弘旭建设集团有限公司
11	广东水工建设有限公司
12	中水京林建设有限公司
13	华跃建工有限公司
14	广东恒昱建设工程有限公司

(二) 开标不符合要求的投标单位如下:

序号	不符合要求的投标人名称及情况
1	无

## 五、废标情况说明

无。

## 六、评标标准、评标方法或评标因素一览表

本次评标采用“合理低价法评标”评标。由评委独立根据工程情况以及招标控制价编制情况，提出下浮率，各评委提出的下浮率进行算术平均，所得平均值为评标基准下浮率（以百分比为单位，精确到小数点后 3 位）。本项目的评标基准下浮率为：2.320%。

初步评审：评标委员会根据招标文件初步评审内容的规定，对参加评审的投标文件进行形式评审和资格评审与响应性评审，经审查，共 14 家投标单位通过资格评审和形式评审与响应性评审。资格评审和形式评审与响应性评审的各投标人评审情况如下：

序号	投标人名称	评分项目	形式评审	资格评审	响应性评审	备注
1	江门市新会区水利电力建设工程有限公司		通过	通过	通过	
2	山东大禹水务建设集团有限公司		通过	通过	通过	
3	鹰潭市复兴水电建设有限公司		通过	通过	通过	
4	罗定市第五建筑工程有限公司		通过	通过	通过	
5	江西昌垒建设工程有限公司		通过	通过	通过	
6	广东广建建工集团有限公司		通过	通过	通过	
7	广东省建筑工程集团股份有限公司		通过	通过	通过	
8	中投德创建工有限公司		通过	通过	通过	
9	中正信达建设工程(广东)有限公司		通过	通过	通过	
10	广东弘旭建设集团有限公司		通过	通过	通过	
11	广东水工建设有限公司		通过	通过	通过	
12	中水京林建设有限公司		通过	通过	通过	
13	华跃建工有限公司		通过	通过	通过	

14	广东恒昱建设工程有限公司	通过	通过	通过	
----	--------------	----	----	----	--

技术评审：评标委员会对通过初步评审的投标单位先进行技术评审，技术评审对技术文件进行合格性审查，经审查，共 14 家投标单位通过技术评审。技术评审的各投标人评审情况如下：

序号	投标人名称	评分项目	技术评审	备注
1	江门市新会区水利电力建设工程有限公司		通过	
2	山东大禹水务建设集团有限公司		通过	
3	鹰潭市复兴水电建设有限公司		通过	
4	罗定市第五建筑工程有限公司		通过	
5	江西昌垒建设工程有限公司		通过	
6	广东广建建工集团有限公司		通过	
7	广东省建筑工程集团股份有限公司		通过	
8	中投德创建工有限公司		通过	
9	中正信达建设工程(广东)有限公司		通过	
10	广东弘旭建设集团有限公司		通过	
11	广东水工建设有限公司		通过	
12	中水京林建设有限公司		通过	
13	华跃建工有限公司		通过	
14	广东恒昱建设工程有限公司		通过	

详细评审：本次评标采用“合理低价法评标”评标。评标委员根据评标办法对参加评审的投标文件进行评审，投标人评标总得分为信用等级得分和投标报价得分之和，评标委员会按总得分由高至低依次推荐三个中标候选人，并标明推荐顺序。若总得分相同，投标报价得分高的投标人排序为先；若投标报价得分也相同，由投标报价低的投标人排序为先，若投标报价相同，则由评委通过记名投票表决（不得弃权），以“少数服从多数”的原则确定排序。

## 七、投标报价情况

序号	投标人名称	投标报价下浮率	投标报价（单位：元）	诚信得分	报价得分	综合得分
1	江门市新会区水利电力建设工程有限公司	2.130%	18140708.67	10.00	89.620	99.620
2	山东大禹水务建设集团有限公司	2.280%	18112905.39	10.00	89.920	99.920
3	鹰潭市复兴水电建设有限公司	1.820%	18198168.76	10.00	89.000	99.000

4	罗定市第五建筑工程有限公司	2.310%	18107344.74	10.00	89.980	99.980
5	江西昌垒建设工程有限公司	1.510%	18255628.86	10.00	88.380	98.380
6	广东广建建工集团有限公司	3.860%	17820044.26	10.00	86.920	96.920
7	广东省建筑工程集团股份有限公司	1.950%	18174072.59	10.00	89.260	99.260
8	中投德创建工有限公司	3.330%	17918282.49	10.00	87.980	97.980
9	中正信达建设工程(广东)有限公司	2.350%	18099930.53	10.00	89.940	99.940
10	广东弘旭建设集团有限公司	1.750%	18211143.63	10.00	88.860	98.860
11	广东水工建设有限公司	2.100%	18146269.32	10.00	89.560	99.560
12	中水京林建设有限公司	3.330%	17918282.49	10.00	87.980	97.980
13	华跃建工有限公司	1.540%	18250068.21	10.00	88.440	98.440
14	广东恒昱建设工程有限公司	1.150%	18322356.72	10.00	87.660	97.660

## 八、推荐中标候选人名单

推荐排名	投标人名称	投标报价 下浮率(%)	投标报价 (元)	综合 得分
第一中标候选人	罗定市第五建筑工程有限公司	2.310%	18107344.74	99.980
第二中标候选人	中正信达建设工程(广东)有限公司	2.350%	18099930.53	99.940
第三中标候选人	山东大禹水务建设集团有限公司	2.280%	18112905.39	99.920

## 九、评标复核

该项目于6月25日进行中标候选人公示，公示期间收到相关异议。我单位于6月26日暂停了该项目招投标活动，经复核，本项目第一中标候选人罗定市第五建筑工程有限公司投标文件提供的营业执照为失效证件，为保证项目评审结果公平公正，经项目监管部门同意召回该项目原评标委员会复评，并重启项目招投标活动。2024年7月24日下午15:00由招标代理机构主持，相关监督单位参与，原评标委员会在广州公共资源交易中心第11评标室召开了评标复核会议。

经仔细的审查和核对，评标委员会对资格评审有误的单位评标数据进行修正并出具评标复核报告，评标委员会复核情况如下：

### 否决投标情况如下：

- 1、根据《关于罗定市灌区水利设施水毁修复重建工程施工项目通知原评标评审专家的情

况说明》，经复核，罗定市第五建筑工程有限公司投标文件提供的营业执照为失效证件（详见附件），经评标委员会一致评定否决其投标；

附件：（1）《关于罗定市灌区水利设施水毁修复重建工程施工招标结果质疑事项处理的会议纪要》；

（2）《关于罗定市灌区水利设施水毁修复重建工程施工项目通知原评标评审专家的情况说明》。

### 评标标准、评标方法或评标因素一览表

本次评标采用“合理低价法评标”评标。由评委独立根据工程情况以及招标控制价编制情况，提出下浮率，各评委提出的下浮率进行算术平均，所得平均值为评标基准下浮率（以百分比为单位，精确到小数点后 3 位）。本项目的评标基准下浮率为：2.320%。

初步评审：评标委员会根据招标文件初步评审内容的规定，对参加评审的投标文件进行形式评审和资格评审与响应性评审，经审查，共 13 家投标单位通过资格评审和形式评审与响应性评审。资格评审和形式评审与响应性评审的各投标人评审情况如下：

序号	投标人名称	评分项目	形式评审	资格评审	响应性评审	备注
1	江门市新会区水利电力建设工程有限公司		通过	通过	通过	
2	山东大禹水务建设集团有限公司		通过	通过	通过	
3	鹰潭市复兴水电建设有限公司		通过	通过	通过	
4	罗定市第五建筑工程有限公司		通过	不通过	不通过	营业执照为失效证件
5	江西昌垒建设工程有限公司		通过	通过	通过	
6	广东广建建工集团有限公司		通过	通过	通过	
7	广东省建筑工程集团股份有限公司		通过	通过	通过	
8	中投德创建工有限公司		通过	通过	通过	
9	中正信达建设工程(广东)有限公司		通过	通过	通过	
10	广东弘旭建设集团有限公司		通过	通过	通过	
11	广东水工建设有限公司		通过	通过	通过	
12	中水京林建设有限公司		通过	通过	通过	
13	华跃建工有限公司		通过	通过	通过	

14	广东恒昱建设工程有限公司	通过	通过	通过	
----	--------------	----	----	----	--

技术评审：评标委员会对通过初步评审的投标单位先进行技术评审，技术评审对技术文件进行合格性审查，经审查，共13家投标单位通过技术评审。技术评审的各投标人评审情况如下：

序号	投标人名称	评分项目	技术评审	备注
1	江门市新会区水利电力建设工程有限公司		通过	
2	山东大禹水务建设集团有限公司		通过	
3	鹰潭市复兴水电建设有限公司		通过	
4	江西昌垒建设工程有限公司		通过	
5	广东广建建工集团有限公司		通过	
6	广东省建筑工程集团股份有限公司		通过	
7	中投德创建工有限公司		通过	
8	中正信达建设工程(广东)有限公司		通过	
9	广东弘旭建设集团有限公司		通过	
10	广东水工建设有限公司		通过	
11	中水京林建设有限公司		通过	
12	华跃建工有限公司		通过	
13	广东恒昱建设工程有限公司		通过	

详细评审：本次评标采用“合理低价法评标”评标。评标委员根据评标办法对参加评审的投标文件进行评审，投标人评标总得分为信用等级得分和投标报价得分之和，评标委员会按总得分由高至低依次推荐三个中标候选人，并标明推荐顺序。若总得分相同，投标报价得分高的投标人排序为先；若投标报价得分也相同，由投标报价低的投标人排序为先，若投标报价相同，则由评委通过记名投票表决（不得弃权），以“少数服从多数”的原则确定排序。

### 投标报价情况

序号	投标人名称	投标报价下浮率	投标报价（单位：元）	诚信得分	报价得分	综合得分
1	江门市新会区水利电力建设工程有限公司	2.130%	18140708.67	10.00	89.620	99.620
2	山东大禹水务建设集团有限公司	2.280%	18112905.39	10.00	89.920	99.920
3	鹰潭市复兴水电建设有限公司	1.820%	18198168.76	10.00	89.000	99.000
4	江西昌垒建设工程有限公司	1.510%	18255628.86	10.00	88.380	98.380



5	广东广建建工集团有限公司	3.860%	17820044.26	10.00	86.920	96.920
6	广东省建筑工程集团股份有限公司	1.950%	18174072.59	10.00	89.260	99.260
7	中投德创建工有限公司	3.330%	17918282.49	10.00	87.980	97.980
8	中正信达建设工程(广东)有限公司	2.350%	18099930.53	10.00	89.940	99.940
9	广东弘旭建设集团有限公司	1.750%	18211143.63	10.00	88.860	98.860
10	广东水工建设有限公司	2.100%	18146269.32	10.00	89.560	99.560
11	中水京林建设有限公司	3.330%	17918282.49	10.00	87.980	97.980
12	华跃建工有限公司	1.540%	18250068.21	10.00	88.440	98.440
13	广东恒昱建设工程有限公司	1.150%	18322356.72	10.00	87.660	97.660

### 推荐中标候选人名单

推荐排名	投标人名称	投标报价 下浮率(%)	投标报价(元)	综合 得分
第一中标候选人	中正信达建设工程(广东)有限公司	2.350%	18099930.53	99.940
第二中标候选人	山东大禹水务建设集团有限公司	2.280%	18112905.39	99.920
第三中标候选人	江门市新会区水利电力建设工程有限公司	2.130%	18140708.67	99.620

本项目评标活动在有关部门的有效监督下,符合招标文件规定,评委评标体现平等、公正、合法、合理的原则,没有倾向或者排斥潜在投标人的现象,没有妨碍和限制投标人之间的竞争,经过正常评标,在公平,公正的原则下,完成全部评标工作。

特此报告

评标委员会全体成员(签名):

日期:2024年07月24日